

SARL POULE & POULETS

147 rue Georges Bonnac

33000 BORDEAUX

SITUATION COMPTABLE INTERMEDIAIRE

Exercice du **25/06/2025**

au **31/05/2026**

Bilan Actif

Règlement ANC 2022-06

31/05/2026

Brut

Amort. et Dépréc.

Net

Net

ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	Frais d'établissement (II)				
	Immobilisations incorporelles				
	Frais de développement				
	Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires				
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Imm. inc. en cours, avances et acomptes				
	Immobilisations corporelles				
	Terrains				
ACTIF CIRCULANT	Constructions	13 937		13 937	
	Installations tech., mat. et outillage indus.	16 745		16 745	
	Autres immobilisations corporelles	104 983		104 983	
	Imm. corp. en cours, avances et acomptes				
	Immobilisations financières (1)				
	Participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Titres imm. de l'activité de portefeuille				
	Autres titres immobilisés	44		44	
	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
	Total de l'actif immobilisé (III)	135 709		135 709	
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en-cours				
	Matières premières et autres approvisionnements				
	En-cours de production				
	Produits finis				
	Marchandises				
	Avances et acomptes versés sur commandes				
	Créances (2)				
	Créances clients et comptes rattachés	15 891		15 891	
	Autres créances				
	Charges constatées d'avance				
COMPTES DE REGULARISATION	Capital souscrit appelé, non versé				
	Valeurs mobilières de placement				
	Actions propres				
	Autres titres				
	Instruments financ. à terme et jetons détenus				
	Disponibilités	446		446	
	Total de l'actif circulant (IV)	16 337		16 337	
	Frais d'émission des emprunts (V)				
	Primes de remboursement des emprunts (VI)				
	Ecart de conversion et différences d'évaluation Actif (VII)				
	TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)	152 046		152 046	

(1) dont immobilisations financières à moins d'un an

(2) dont créances à moins d'un an

15 891

31/05/2026

31/05/2026

ACOM BORDEAUX

Compte de Résultat 1/2

31/05/2024

Règlement ANC 2022-06

		France	Exportations et livraisons Intracommunautaires	11 mois	0 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue	13 778		13 778	
	Montant net du chiffre d'affaires	13 778		13 778	
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions				
	Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles				
	Autres produits			2	
	Total des produits d'exploitation (I)			13 780	
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises				
	Variation de stocks				
	Achats de matières premières et autres approvisionnements			9 760	
	Variation de stocks				
	Autres achats et charges externes (1)			52 353	
	Impôts, taxes et versements assimilés			1 140	
	Salaires			1 588	
	Cotisations sociales				
	Dotations aux amortissements et aux dépréciations :				
	Sur immobilisations : dotations aux amortissements				
	Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
	Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
	Dotations aux provisions				
	Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées				
	Autres charges			55	
	Total des charges d'exploitation (II)			64 896	
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)				(51 115)	

(1) Y compris :

- Redevances de crédit-bail mobilier
- Redevances de crédit-bail immobilier

SARL POULE & POULETS		Page : 4	
Compte de Résultat		2/2	
Règlement ANC 2022-06		31/05/2026	
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)		(51 115)	
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée (III)		
	Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)		
PRODUITS FINANCIERS	De participation (2)		
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (2)		
	Autres intérêts et produits assimilés (2)		
	Reprises sur dépréciations et provisions		
	Différences positives de change		
	Produits des cessions d'immobilisations financières		
	Produits nets sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie		
Total des produits financiers (V)			
CHARGES FINANCIERS	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilées (3)	8 633	
	Différences négatives de change		
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
	Charges nettes sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie		
	Total des charges financières (VI)	8 633	
2. RESULTAT FINANCIER (V - VI)		(8 633)	
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV + V - VI)		(59 749)	
	Produits exceptionnels (VII)		
	Charges exceptionnelles (VIII)		
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)			
Participation des salariés aux résultats (IX)			
Impôts sur les bénéfices (X)			
Total des produits (I+III+V+VII)		13 780	
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)		73 529	
BENEFICE OU PERTE		(59 749)	
(2) dont produits concernant les entités liées			
(3) dont intérêts concernant les entités liées			

Soldes Intermédiaires de Gestion

Règlement ANC 2022-06

25/06/2025 11
31/05/2026 mois

mois

Ecart %

CHIFFRE D'AFFAIRES	13 778	100.00		13 778
Ventes de marchandises				
- Achats de marchandises				
- Variation stocks de marchandises				
MARGE COMMERCIALE (a)				
Production vendue	13 778	100.00		13 778
+ Variation production stockée				
+ Production immobilisée				
PRODUCTION DE L'EXERCICE	13 778	100.00		13 778
- Achats stockés approvisionnement	9 760	70.83		9 760
- Variation des stocks et approvisionnement				
- Achats de sous-traitance directe				
MARGE BRUTE PRODUCTION (b)	4 019	29.17		4 019
MARGES (Commerciale + Production)	4 019	29.17		4 019
- Achats non stockés (c)	6 300	45.72		6 300
- Autres charges externes (c)	46 053	334.24		46 053
CONSOMMATION DE L'EXERCICE EN PROVENANCE DES TIERS	62 113	450.80		62 113
VALEUR AJOUTÉE PRODUITE (a+b-c)	(48 335)	-350.80		(48 335)
+ Subventions				
- Impôts, taxes sur rémunérations	695	5.04		695
- Autres impôts et taxes	445	3.23		445
- Salaires	1 588	11.53		1 588
- Cotisations sociales				
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	(51 062)	-370.60		(51 062)
+ Reprises sur amortissements et provisions				
+ Pds des cessions d'immos incorp. et corp.				
+ Autres produits de gestion courante	2	0.01		2
+ Quote-part des subv. d'inv est. virée au résultat				
- Dotations aux amort., dépréciations et provisions				
- Valeurs cptbles d'immos incorp. et corp. cédées				
- Autres charges de gestion courante	55	0.40		55
RÉSULTAT EXPLOITATION	(51 115)	-370.98		(51 115)
Bénéfice-perte sur opérations en commun				
+ Produits financiers				
- Charges financières	8 633	62.66		8 633
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	(59 749)	-433.64		(59 749)
Produits exceptionnels				
- Charges exceptionnelles				
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL				
- Participation des salariés				
- Impôts sur les bénéfices				
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	(59 749)	-433.64		(59 749)

Détail de l'Actif

		25/06/2025	11	mois	mois	Variations	%
		31/05/2024	mois				
I - Capital souscrit non appelé							
II - Frais d'établissement (net)							
II - Total de l'actif immobilisé (net)		135 709	89,26			135 709	
Constructions		13 937	9,17			13 937	
213500	INSTALLATIONS GÉNÉRALES - AGENC	13 937	9,17			13 937	
Installations techniques, matériel et outillage		16 745	11,01			16 745	
215400	MATERIEL D'EXPLOITATION	16 745	11,01			16 745	
Autres immobilisations corporelles		104 983	69,05			104 983	
218100	AGENCEMENTS LOCAUX LOUES	97 530	64,15			97 530	
218300	MATERIEL BUREAUTIQUE	1 715	1,13			1 715	
218400	MOBILIER	5 738	3,77			5 738	
Autres titres immobilisés		44	0,03			44	
271000	AUTRES TITRES IMMOBILISES	22	0,01			22	
271800	AUTRES TITRES	22	0,01			22	
IV - Total de l'actif circulant (net)		16 337	10,74			16 337	
Autres créances		15 891	10,45			15 891	
040D	Collectif fournisseurs débiteurs	12 692	8,35			12 692	
445260	TVA DUE ACHATS INTRACOM 20%	611	0,40			611	
445620	TVA DEDUCT SUR IMMOB	1 865	1,23			1 865	
445660	TVA DEDUCT SUR ACHATS	224	0,15			224	
445670	CREDIT DE TVA A REPORTER	498	0,33			498	
445715	TVA COLLECTEE 10 %						
445716	TVA COLLECTEE 20 %	1				1	
Disponibilités		446	0,29			446	
530000	CAISSE	446	0,29			446	
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF		152 046	100,00			152 046	

Détail du Passif

	25/06/2025 31/05/2026	11 mois		mois	Variations %
I - Total des capitaux propres	(58 749)	-38,64			(58 749)
Capital Social ou Individuel	1 000	0,66			1 000
101300 CAPITAL SOCIAL	1 000	0,66			1 000
Résultat de l'exercice	(59 749)	-39,30			(59 749)
II - Total des autres fonds propres					
III - Total des provisions					
IV - Total des dettes	210 794	138,64			210 794
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	152 807	100,50			152 807
164100 EMPRUNT 054660568430	126 106	82,94			126 106
511100 ESPECES A ENCAISSER	360	0,24			360
511500 CARTES BANCAIRES A ENCAISSER	37	0,02			37
511602 TOO GOOD TO GO	247	0,16			247
512000 BANQUE - CCM BARRIERE	26 057	17,14			26 057
Emprunts et dettes financières divers	29 948	19,70			29 948
455000 ASSOCIES - FREDERIC VINCENT	29 948	19,70			29 948
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	16 196	10,65			16 196
040C Collectif fournisseurs créditeurs	16 196	10,65			16 196
Dettes fiscales et sociales	612	0,40			612
445696 TVA DEDUCT ACHATS INTRACOM 20%	611	0,40			611
445711 TVA COLLECTEE 5.50 %	1				1
Autres dettes	11 232	7,39			11 232
468700 DEB CRED DIVERS PRODUITS A RECEVO	11 232	7,39			11 232
TOTAL GENERAL DU PASSIF	152 046	100,00			152 046

Détail du Compte de Résultat

		25/06/2025 31/05/2026	11 mois	mois	Variations %
Total des produits d'exploitation		13 780	100,01		13 780
Ventes de marchandises					
Production vendue Biens		13 778	100,00		13 778
Production vendue Biens FRANCE		13 778	100,00		13 778
701100	VITES A EMPORTER A 5.50%	4 387	31,84		4 387
701500	VITES RESTAURANT A 10%	9 099	66,03		9 099
701600	VITES BAR ET BOISSONS A 20%	293	2,13		293
Production vendue Services + Travaux					
Montant net du chiffre d'affaires		13 778	100,00		13 778
Autres produits d'exploitation		2	0,01		2
758000	PRODUITS DIVERS DE GESTION COURA	2	0,01		2
Total des charges d'exploitation		64 896	470,99		64 896
Achats de matières premières et autres appro.		9 760	70,83		9 760
601100	ACHATS MAT 1ERES RESTAURANT 5.5 %	6 279	45,57		6 279
601101	ACHATS BOISSONS 5.5 %	709	5,14		709
601180	ACHATS MAT 1ERES INTRACOM 5.50%	460	3,34		460
601600	ACHATS MAT 1ERES RESTAURANT 20%	70	0,50		70
601601	ACHATS BOISSONS 20 %	938	6,80		938
602600	ACHATS EMBALLAGES	80	0,58		80
602609	ACHATS EMBALLAGES IMPORT	1 225	8,89		1 225
Autres achats et charges externes		52 353	379,96		52 353
606110	FOURNIT ELECTRICITE 20 %	2 145	15,57		2 145
606300	FOURNIT ENTRETIEN PETIT EQUIPEMENT	3 949	28,66		3 949
606400	FOURNIT ADMINISTRATIVES 20 %	206	1,49		206
611600	SST INFORM & BUREAU 20 %	180	1,31		180
613200	LOCATIONS IMMOBILIERES	16 900	122,66		16 900
613520	LOCATIONS MOBILIERES	792	5,74		792
614000	CH LOCATIVES COPROPRIETE	1 924	13,96		1 924
615200	ENTRETIEN IMMOBILIERES	3 912	28,39		3 912
616000	ASSURANCES MULTIRISQUES	1 929	14,00		1 929
622200	COM ET COURTAGES SUR VITES 20 %	1 150	8,35		1 150
622600	HONORAIRES COMPTABLES	2 224	16,14		2 224
622610	HONORAIRES SOCIAUX	459	3,33		459
622620	HONORAIRES JURIDIQUES	1 482	10,76		1 482
622630	HONORAIRES CONSEILS	12 990	94,28		12 990
622700	FRAIS D'ACTES ET CONTENTIEUX 20 %	32	0,23		32
623100	DEPENSES DE PUBS ET COM 20 %	252	1,83		252
624100	TRANSPORTS SUR ACHATS 20 %	314	2,28		314
625600	MISSIONS ET RECEPTIONS	16	0,12		16
626000	FRAIS POSTAUX	27	0,19		27
626100	FRAIS TELECOM 20 %	477	3,46		477
627500	FRAIS BANCAIRES SS TVA	808	5,87		808
627800	FRAIS DE CARTES BLEUES	68	0,50		68
628100	COTISATIONS DIVERSES	117	0,85		117
Impôts, taxes et versements assimilés		1 140	8,27		1 140
633310	FORMATION TNS	695	5,04		695
635400	DROITS D'ENREGISTREMENT	151	1,10		151
637800	TAXES DIVERSES	294	2,13		294

Détail du Compte de Résultat

		25/06/2025 31/05/2026	11 mois	mois	Variations	%
Salaires						
641110	COTIS TNS GERANT URSSAF A	1 588	11,53		1 588	
641130	COTIS TNS GERANT RETRAITE A	1 556	11,29		1 556	
		32	0,23		32	
Autres charges						
658000	CHARGES DIVERSES GESTION COURAN	55	0,40		55	
		55	0,40		55	
Résultat d'exploitation		(51 115)	-370,9		(51 115)	
Total des produits financiers						
Total des charges financières		8 633	62,66		8 633	
Intérêts et charges assimilées		8 633	62,66		8 633	
661160	INTERETS SUR EMPRUNTS ET DETTE	7 616	55,28		7 616	
661600	INTERETS BANCAIRES	1 017	7,38		1 017	
Résultat financier		(8 633)	-62,66		(8 633)	
Résultat courant avant impôts		(59 749)	-433,6		(59 749)	
Produits exceptionnels						
Charges exceptionnelles						
Résultat exceptionnel						
Résultat de l'exercice		(59 749)	-433,6		(59 749)	

ACOM BORDEAUX

Détail des Soldes Intermédiaires

		25/06/2025 31/05/2026	11 mois		mois	Variations %
Montant net du chiffre d'affaires		13 778	100,00			13 778
Marge commerciale						
Production vendue Biens		13 778	100,00			13 778
701100	VTES A EMPORTER A 5.50%	4 387	31,84			4 387
701500	VTES RESTAURANT A 10%	9 099	66,03			9 099
701600	VTES BAR ET BOISSONS A 20%	293	2,13			293
Production de l'exercice		13 778	100,00			13 778
Production de l'exercice + Marge commerciale		13 778	100,00			13 778
Achats stockés approvisionnement		9 760	70,83			9 760
601100	ACHATS MAT IERES RESTAURANT 5.5 %	6 279	45,57			6 279
601101	ACHATS BOISSONS 5.5 %	709	5,14			709
601180	ACHATS MAT IERES INTRACOM 5.50%	460	3,34			460
601600	ACHATS MAT IERES RESTAURANT 20%	70	0,50			70
601601	ACHATS BOISSONS 20 %	938	6,80			938
602600	ACHATS EMBALLAGES	80	0,58			80
602609	ACHATS EMBALLAGES IMPORT	1 225	8,89			1 225
Achats non stockés matières et fournitures		6 300	45,72			6 300
606110	FOURNIT ELECTRICITE 20 %	2 145	15,57			2 145
606300	FOURNIT ENTRET PETIT EQUIPEMENT	3 949	28,66			3 949
606400	FOURNIT ADMINISTRATIVES 20 %	206	1,49			206
Autres charges externes		46 053	334,24			46 053
611600	SST INFORM & BUREAU 20 %	180	1,31			180
613200	LOCATIONS IMMOBILIERES	16 900	122,66			16 900
613520	LOCATIONS MOBILIERES	792	5,74			792
614000	CH LOCATIVES COPROPRIETE	1 924	13,96			1 924
615200	ENTRETIEN IMMOBILIERS	3 912	28,39			3 912
616000	ASSURANCES MULTIRISQUES	1 929	14,00			1 929
622200	COM ET COURTAGES SUR VTES 20 %	1 150	8,35			1 150
622600	HONORAIRES COMPTABLES	2 224	16,14			2 224
622610	HONORAIRES SOCIAUX	459	3,33			459
622620	HONORAIRES JURIDIQUES	1 482	10,76			1 482
622630	HONORAIRES CONSEILS	12 990	94,28			12 990
622700	FRAIS D'ACTES ET CONTENTIEUX 20 %	32	0,23			32
623100	DEPENSES DE PUBS ET COM 20 %	252	1,83			252
624100	TRANSPORTS SUR ACHATS 20 %	314	2,28			314
625600	MISSIONS ET RECEPTIONS	16	0,12			16
626000	FRAIS POSTAUX	27	0,19			27
626100	FRAIS TELECOM 20 %	477	3,46			477
627500	FRAIS BANCAIRES SS TVA	808	5,87			808
627800	FRAIS DE CARTES BLEUES	68	0,50			68
628100	COTISATIONS DIVERSES	117	0,85			117
Valeur ajoutée produite		(48 335)	-350,8			(48 335)
Impôts, taxes & versements assimilés sur rémunérations		695	5,04			695
633310	FORMATION TNS	695	5,04			695
Impôts, taxes & versements assimilés autres		445	3,23			445
635400	DROITS D'ENREGISTREMENT	151	1,10			151
637800	TAXES DIVERSES	294	2,13			294

Détail des Soldes Intermédiaires

		25/06/2025 31/05/2026	11 mois		mois	Variations	%
Salaire							
641110	COTIS TNS GERANT URSSAF A	1 588	11.53			1 588	
641130	COTIS TNS GERANT RETRAITE A	1 556	11.29			1 556	
		32	0.23			32	
Excédent brut d'exploitation		(51 062)	-370,6			(51 062)	
Autres produits d'exploitation							
758000	PRODUITS DIVERS DE GESTION COURA	2	0.01			2	
		2	0.01			2	
Autres charges							
658000	CHARGES DIVERSES GESTION COURAN	55	0.40			55	
		55	0.40			55	
Résultat d'exploitation		(51 115)	-370,9			(51 115)	
Total des charges financières							
661160	INTERETS SUR EMPRUNTS ET DETTE	8 633	62.66			8 633	
661600	INTERETS BANCAIRES	7 616	55.28			7 616	
		1 017	7.38			1 017	
Résultat courant avant impôts		(59 749)	-433,6			(59 749)	
Résultat exceptionnel							
Résultat de l'exercice		(59 749)	-433,6			(59 749)	